

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240500349
Kundenr.: 20372
Datum: 6. Mai 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240500392 vom 06.05.2024; Ihre Referenznr.: LB-202405-13566;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	1,47	1,47
2	105000		ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	4,96	4,96
3	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	10,45	10,45
4	20200		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg	10	Stück	0,64	6,40

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240500349

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	202250		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 16 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg	20	Stück	0,40	8,00
6	202280		Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm, klappbar, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,47 kg	10	Stück	1,60	16,00
7	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,29 kg	5	Stück	1,35	6,75
8	20545		FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit Federsicherung, Anschweißplatte kurz, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	14,99	14,99
9	20546		FBS Pendelverschluss, links, 210 mm FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit Federsicherung, Anschweißplatte kurz, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	14,99	14,99
10	20710		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm, Kopf Ø 10 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	40	Stück	0,13	5,20
12	400603		Abreißeil, 1800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißeil, 1800 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,11	3,11

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240500349

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,31 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240005407 *** Ihre Belegnr.: LB-202404-13431	1	Stück	8,72	8,72
14	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240005678 *** Ihre Belegnr.: LB-202404-13510	1	Stück	2,99	2,99
15	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240005833 *** Ihre Belegnr.: LB-202405-13544	1	Stück	2,99	2,99
16	42752		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	3,25	6,50
17	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	124,42
						19% MwSt.	23,64
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	148,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240500349

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,7892

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland